様式第１号（第８条関係）

熊谷市空き家等除却補助金交付申請書

年  月  日

熊谷市長 小 林 哲 也  宛

（申請者）住  所

氏  名

電話番号

熊谷市空き家等除却補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

所 有 者

 住 所

氏 名

申請者との続柄 □ 本人  □ 共有者  □ その他（      ）

所 在 地 熊谷市

種 類
□ 特定空家等  □ 管理不全空家等  □ 不良住宅

□ 不良住宅に準ずるもの

規  模 延床面積     平方メートル ・ 階数   階

用  途 □ 専用住宅  □ 併用住宅  □ その他（      ）

工事施工予定業者名

工 事 見 積 金 額             円（税抜き）

 （注） ※欄は記入しないこと。

  添付書類一覧

Ｎｏ． 添付書類等 ※担当者確認欄

１ 位置図

２
登記事項証明書、固定資産税の評価証明書又

は名寄帳の写し

３ 除却に係る同意書（様式第２号）

４ 誓約書兼同意書（様式第３号）

５ 市内事業者の許可証等の写し

６ 見積書の写し

７ 着工前の現場写真（全景２枚程度）

８
不良住宅又は不良住宅に準ずるものであるこ

とを証する書類

９ その他（             ）

受 付 印 欄